

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 109
Stavba: ZŠ Olomouc, Gagarinova 19, příspěvková organizace

KSO: _____ CC-CZ: _____
Místo: _____ Datum: 25.08.2023

Zadavatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Projektant: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zpracovatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Poznámka: _____

Náklady z rozpočtů 109 283,24
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 109 283,24

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	109 283,24	22 949,48
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 132 232,72

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	109 283,24	132 232,72
01	Výmaly	76 568,75	92 648,19
02	Oprava Hromosvodu	6 578,20	7 959,62
03	Oprava madel 2.NP	11 574,00	14 004,54
04	Oprava NO	12 562,29	15 200,37
05	Oprava zábradlí před vstupem	2 000,00	2 420,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		109 283,24	132 232,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Droždín
Objekt:
01 - Výmalby

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:

Zhotovitel:
ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ: 28602340

DIČ: CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	76 568,75
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	76 568,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 568,75	21,00%	16 079,44
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	92 648,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Droždín

Objekt: 01 - Výmalyby

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Datum: 6. 10. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

998 - Přesun hmot

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

OST - Ostatní

76 568,75

76 374,93

3 833,42

72 541,51

193,82

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

76 568,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Droždín

Objekt: 01 - Výmalby

Místo: Olomouc

Datum: 6. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 568,75

D	PSV		Práce a dodávky PSV				76 374,93	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	------------------	--

D	998		Přesun hmot				3 833,42	
---	-----	--	-------------	--	--	--	----------	--

6	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,195	1 199,82	3 833,42	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	--

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

PSC *Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.*

D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				72 541,51	
---	-----	--	------------------------------------	--	--	--	------------------	--

1	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	58,030	276,00	16 016,28	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

VV "strop I. NP"
58,03 58,030
VV Součet 58,030

2	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	135,450	229,00	31 018,05	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

VV "stěny I. NP"
135,45 135,450
VV Součet 135,450

3	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	193,480	20,90	4 043,73	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	--

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "stěny I. NP"
135,45 135,450
VV "strop I. NP"
58,03 58,030
VV Součet 193,480

4	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	193,480	84,90	16 426,45	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "stěny I. NP"
135,45 135,450
VV "strop I. NP"
58,03 58,030
VV Součet 193,480

5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	58,030	86,80	5 037,00	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV "Pomocné lešení II. NP"
58,03 58,030
VV Součet 58,030

D	OST		Ostatní				193,82	
---	-----	--	---------	--	--	--	---------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	58,030	3,34	193,82	

PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Droždín

Objekt:

02 - Oprava Hromosvodu

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

6 578,20

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

6 578,20

DPH základní
snížená

Základ daně

6 578,20

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 381,42

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 959,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Droždín

Objekt: 02 - Oprava Hromosvodu

Místo: Olomouc

Datum: 6. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 6 578,20

PSV - Práce a dodávky PSV 6 578,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud 6 578,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 578,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Droždín

Objekt:

02 - Oprava Hromosvodu

Místo: Olomouc

Datum: 6. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 578,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 578,20	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				6 578,20	
4	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	6,000	231,00	1 386,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420001					
5	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	6,000	51,70	310,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		drát D 10mm FeZn					
6	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	5,000	117,00	585,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420021					
7	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	5,000	13,60	68,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		svorka spojovací pro lano D 8-10mm					
8	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	1,000	404,00	404,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420051					
9	M	35441800	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, Cu	kus	1,000	734,00	734,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, Cu					
10	K	741420101	Montáž držáků oddáleného vedení do zdiva	kus	2,000	163,00	326,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oddáleného vedení držáků do zdiva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420101					
11	M	35442206	držák oddáleného hromosvodu do zdiva s vrutem Fezn	kus	2,000	59,50	119,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		držák oddáleného hromosvodu do zdiva s vrutem Fezn					
1	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	1,000	676,00	676,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741440031					
3	M	35442128	tyč zemnicí 2 m FeZn se svorkou	kus	1,000	770,00	770,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		tyč zemnicí 2 m FeZn se svorkou					
12	K	R002	Zemní práce výkop, rozdláždění a opětovné zadláždění zam. dlažby	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		Zemní práce výkop, rozdláždění a opětovné zadláždění zam. dlažby					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Droždín

Objekt:

03 - Doplnění madel 2.NP

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	11 574,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	11 574,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 574,00	21,00%	2 430,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		14 004,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Droždín

Objekt:

03 - Doplnění madel 2.NP

Místo:

Olomouc

Datum:

6. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

11 574,00

PSV - Práce a dodávky PSV

11 574,00

766 - Konstrukce truhlářské

11 574,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11 574,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Droždín

Objekt:

03 - Doplnění madel 2.NP

Místo:

Olomouc

Datum:

6. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 574,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 574,00

D 766

Konstrukce truhlářské

11 574,00

1	K	766211213	Montáž madel schodišťových středových dřevěných průběžných šířky přes 150 mm	m	6,000	189,00	1 134,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP

Montáž schodišťových madel kotvených na středovou konstrukci zábradlí dřevěných průběžných, šířky přes 150 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766211213

3	M	05217101	madlo dubové D 42mm	m	6,000	1 740,00	10 440,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	---------------------	---	-------	----------	-----------	----------------

PP

madlo dubové D 42mm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Droždín

Objekt:

04 - Doplnění NO

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	12 562,29
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	12 562,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 562,29	21,00%	2 638,08
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	15 200,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Droždín

Objekt:

04 - Doplnění NO

Místo:

Olomouc

Datum:

6. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	12 562,29
A - Revize elektroinstalace v daném rozsahu	318,00
B - Vodiče a kabely	1 430,00
F - Osvětlení	10 814,29
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 562,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Drozdín

Objekt: 04 - Doplnění NO

Místo: Olomouc

Datum: 6. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 562,29

D A		Revize elektroinstalace v daném rozsahu				318,00		
1	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000	27,60	165,60	
PP			Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji					
8	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	2,000	76,20	152,40	CS ÚRS 2023 02
PP			jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA					
D B		Vodiče a kabely				1 430,00		
2	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	25,000	41,60	1 040,00	
PP			Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)					
3	M	SMS59	Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 20A/28A, průměr kabelu 8.6mm, hmotnost 0.120kg/m	m	25,000	15,60	390,00	
PP			Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 20A/28A, průměr kabelu 8.6mm, hmotnost 0.120kg/m					
D F		Osvětlení				10 814,29		
7	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	25,000	51,30	1 282,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460941211					
6	K	468111111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel do 3x3 cm	m	25,000	68,80	1 720,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 3x3 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468111111					
4	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	3,000	653,92	1 961,76	
PP			Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů					
5	M	C	NO svítidlo 1hod.	ks	3,000	1 950,01	5 850,03	
PP			LED certifikované flexibilní svítidlo, vhodné do místností se zvýšeným krytím, zajišťující snadnou montáž, krytí IP65/IK08, vyzářovací plocha 900 cm ² , měrný výkon 115 lm/W, 33W.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Droždín

Objekt:

05 - Úprava zábradlí před vstupem

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ: 28602340

DIČ: CZ28602340

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				2 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	2 000,00	21,00%	420,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		2 420,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Droždín

Objekt:

05 - Úprava zábradlí před vstupem

Místo:

Olomouc

Datum:

6. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **2 000,00**

N00 - Zábradlí 2 000,00

N01 - Oprava zábradlí 2 000,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **2 000,00**